
UCHWAŁA NR 119/277/2006
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 9 marca 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania środka trwałego stanowiącego mienie Powiatu 
Chodzieskiego na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Chodzieży.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Chodzieży 
środek trwały stanowiący mienie Powiatu Chodzieskiego :

samochód osobowy marki KIA  MAGENTIS  z silnikiem  1997 cm3
o następujących parametrach :
- nr identyfikacyjny pojazdu  - KNEGD222255383625
- nr silnika pojazdu – G4JP4134902
- typ nadwozia : samonośne
- producent – KIA MOTORS CORPORATION
-  wartość początkowa :  58.800,00     

2. Przekazanie środka trwałego wymienionego w ust. 1 nastąpi na podstawie protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Chodzieskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Starosta   Władysław Krawiec  ………………..

                                                                          Wicestarosta    Mariusz  Wolff  ……………….

                                                                           Członkowie Zarządu  :

                                                                           1.    Roman Chmara  ………………………….

                                                                           2.    Julian Hermaszczuk  ……………………..

                                                                           3.    Leonard  Sell  …………………………….


